ACEA PINEROLESE INDUSTRIALE SPA

Via Vigone 42 - Pinerolo

AVVISO DI GARA ESPERITA

FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE DA DESTINARSI AL PARCO MEZZI DI ACEA PINEROLESE INDUSTRIALE S.P.A. PER IL BIENNIO 2014/2015.

CIG: 5530952DF7

IMPORTO DELL'APPALTO: € 3.150.000,00 (Euro tre milioni centocinquantamila/00), accise comprese ed I.V.A. esclusa. Non vi sono rischi connessi all'interferenza tra le attività trattandosi di mera fornitura.

PROCEDURA APERTA: artt. 3, comma 37 e art. 55, comma 5 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, ai sensi dell'art. 82, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 20 febbraio 2014, ore 12,00 DATA INIZIO OPERAZIONI DI GARA: 21 febbraio 2014, ore 10,30

AVVISO DI GARA PUBBLICATO SU:

Sito informatico della S.A. http://www.aceapinerolese.it/in/bandi-di-gara/forniture/ in data 08/01/2014 Albo Pretorio di Acea Pinerolese Industriale S.p.A. dal 10/01/2014 al 20/02/2014 Albo Pretorio del Comune di Pinerolo dal 10/01/2014 al 20/02/2014 Sito informatico Osservatorio Regionale dei Lavori Pubblici in data 09/01/2014 Sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti in data 09/01/2014 Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea in data 23/12/2013 Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 10/01/2014 Quotidiano "Gazzetta Aste e Appalti Pubblici" in data 15/01/2014 Quotidiani "Il Foglio" e "L'Osservatore Romano" in data 14/01/2014 Quotidiani locali "Il Giornale del Piemonte" e "Il Monferrato" in data 14/01/2014

IMPRESE CHE HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA: N. 2

RUP: ing. Marco Avondetto, Dirigente del Settore "Area Ambiente" di Acea Pinerolese Industriale S.p.A.

DURATA DELL'APPALTO: mesi 24 (ventiquattro) decorrenti dalla data di consegna della prima fornitura, con facoltà di proroga contrattuale per ulteriori mesi 3 (tre).

Con provvedimento del Direttore Generale di Acea Pinerolese Industriale S.p.A. n. <u>19/14 in data 17 aprile 2014,</u> la gara è stata <u>aggiudicata in via definitiva efficace</u> alla seguente ditta:

ENI FUEL NORD S.P.A., Via F. Maritano, 26-20097 San Donato Milanese (MI), per un importo contrattuale di \in 2.800.000,00, accise comprese e I.V.A. esclusa.

f.to Il Direttore Generale ing. Francesco Carcioffo